
PL    Informacje dla użytkowników 
 

 

 
Rękawice jednorazowe oburęczne nitrilowe „STERN”             EN 420+A1:2009, EN 1186   
 

Jest zgodny z wymogami Rozporządzenia (UE) 2016/425 i Rozporządzenia (WE) 1935/2004. 

    
Rozmiar Oznakowanie 

6 1/2 - 7 S 

7 1/2 – 8 M 

8 1/2 – 9 L 

9 1/2 – 10 X 

 

 

Instrukcja zastosowania: 

Niniejsze rękawice są wykonane z wysokiej jakości nitrilu. Są przeznaczone do stosowania jedynie w 

warunkach minimalnego ryzyka. Chronią ręce przed nieagresywnymi nieczystościami – środkami czystości ze 

słabym działaniem i łatwo usuwalnym skutkiem (rękawice zapewniają ochronę przed rozcieńczonymi roztworami 

środków piorących itd.) Nadaja do krótkotrwałego kontaktu z zywnoscia. Teksturowane palce zapewniaja dobry 

komfort i wrazliwosc - mozliwosc precyzyjnego manipulowania Rękawice są przeznaczone do jednorazowego 

użytku. Zakładać rękawice na czyste i suche ręce. 

 

Uwaga: 

Materiał rękawic jest niszczony przez naftę, oleje mineralne, tłuszcze i rozpuszczalniki organiczne. 

Rekawice bezlateksowe.  

Rękawice nie chronią przed zagrożeniami chemicznymi, biologicznymi, mechanicznymi i innymi! 

Rekawice bezpudrowe.  

Niniejsze rękawice nie mają w całości zakrytego nadgarstka. 

 

Elastyczne rękawice zostały zaprojektowane tak, aby szczelnie przylegały do ręki, nie muszą więc spełniać 

wymogów normy EN 420 dotyczących rozmiarów. 

 

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchych i dobrze wietrzonych pomieszczeniach. Nadmierna 

wilgotność powietrza, wysoka temperatura lub intensywne światło mogą wpłynąć na jakość rękawic. Za powstałe 

w ten sposób uszkodzenia dostawca nie ponosi odpowiedzialności. 

 

Utylizować zgodnie z odpowiednimi przepisami o odpadach. 

 

Deklarację zgodności można znaleźć tutaj: www.canis.cz, a deklaracje dla poszczególnych wyrobów są                      

w zakładce „Dokumenty do pobrania“. 

 

W razie potrzeby bardziej szczegółowych informacji, prosimy skontaktuj się z importerem: CANIS 
SAFETY a.s., Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9, Czech Republic.  
Producent: PT ARISTA LATINDO, JL K.H. MANSYUR 128, JAKARTA 11210 - INDONESIA 

 

 

http://www.canis.cz/

